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EVOLUCIÓ DE L'ATUR. COMARCA DEL GARRAF. GENER 2000-2005

ANY
2000
2001
2002
2003
2004
2005

Nombre aturats
2.861
2.969
3.442
3.680
3.657
3.814

ATUR PER SEXE I EDAT

GARRAF
< 25 ANYS
25 - 34 ANYS
35 - 44  ANYS
45 - 54 ANYS
55 I MÉS ANYS
TOTAL

GENER 05
TOTAL

DESEMBRE 04


HOMES
DONES
HOMES
DONES
HOMES
DONES
HOMES
DONES 
HOMES
DONES
HOMES
DONES
HOMES
DONES

CANYELLES
7
7
13
17
8
12
5
10
12
6
45
52
46
47

CUBELLES
18
22
37
66
35
51
18
27
35
24
143
190
144
183

OLIVELLA
8
3
11
21
6
4
3
3
5
2
33
33
31
36

SANT PERE DE RIBES
55
57
86
138
68
118
46
94
75
64
330
471
334
479

SITGES
29
19
71
90
76
90
63
68
73
56
312
323
291
319

VILANOVA I  LA GELTRÚ
131
141
193
274
156
275
126
227
196
163
802
1.080
815
1.089

TOTAL COMARCA
248
249
411
606
349
550
261
429
396
315
1.665
2.149
1.661
2.153
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ATUR PER NIVELLS ACADÈMICS I ACTIVITATS ECONÒMIQUES

GARRAF
SENSE 

ESTUDIS
PRIMARIS

S. CERT.
CERT.

ESCOLAR
EGB
BUP
FP
DIPLOMATS
LLICENCIATS
TOTAL

CANYELLES
-
3
36
34
8
12
4
-
97

CUBELLES
-
5
101
124
37
46
12
8
333

OLIVELLA
-
2
24
22
6
10
1
1
66

SANT PERE DE RIBES
-
29
336
225
91
68
24
28
801

SITGES
-
16
173
186
125
58
27
50
635

VILANOVA I LA GELTRÚ
2
72
765
568
191
148
64
72
1.882

TOTAL COMARCA
2
127
1.435
1.159
458
342
132
159
3.814

GARRAF
 AGRICULTURA


INDÚSTRIA


CONSTRUCCIÓ


SERVEIS


SENSE OCUP.

ANTERIOR
TOTAL




DES.

2004
GEN

2005
DES.

2004
GEN

2005
DES.

2004
GEN

2005
DES.

2004
GEN

2005
DES.

2004
GEN

2005
DES.

2004
GEN

2005

CANYELLES
-
-
23
27
15
11
48
53
7
6
93
97

CUBELLES
4
2
36
37
49
53
220
227
18
14
327
333

OLIVELLA
-
-
11
11
8
10
43
40
5
5
67
66

SANT PERE DE RIBES
8
8
124
113
105
102
530
531
46
47
813
801

SITGES
1
2
61
65
43
48
463
475
42
45
610
635

VILANOVA I LA GELTRÚ
16
16
281
275
235
220
1.212
1.209
160
162
1.904
1.882

TOTAL COMARCA
29
28
536
528
455
444
2.516
2.535
278
279
3.814
3.814

NOMBRE  D'EMPRESES I ASSALARIATS  A LA COMARCA DEL GARRAF

(Quart trimestre 2004)

GARRAF


EMPRESES 
ASSALARIATS
GRANDÀRIA MITJANA

CANYELLES
70
269
3,8

CUBELLES
259
1.780
6,9

OLIVELLA
38
141
3,7

SANT PERE DE RIBES
702
5.048
7,2

SITGES
1.005
4.874
4,8

VILANOVA I LA GELTRÚ
1.954
14.305
7,3

TOTAL COMARCA
4.028
26.417
6,6
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NOMBRE D'EMPRESES  A LA COMARCA DEL GARRAF PER SECTORS ECONÒMICS (Quart trimestre 2004)

GARRAF


AGRICULTURA
INDÚSTRIA
CONSTRUCCIÓ
SERVEIS
TOTAL

CANYELLES
1
3
27
39
70

CUBELLES
3
16
94
146
259

OLIVELLA
-
3
16
19
38

SANT PERE DE RIBES
7
79
218
398
702

SITGES
6
42
98
859
1.005

VILANOVA I LA GELTRÚ
2
174
323
1.455
1.954

TOTAL COMARCA
19
317
776
2.916
4.028

NOMBRE D'ASSALARIATS  A LA COMARCA DEL GARRAF PER SECTORS ECONÒMICS (Quart trimestre 2004) 

GARRAF


AGRICULTURA
INDÚSTRIA
CONSTRUCCIÓ
SERVEIS
TOTAL

CANYELLES
5
15
95
154
269

CUBELLES
3
71
436
1.270
1.780

OLIVELLA
-
11
55
75
141

SANT PERE DE RIBES
18
640
988
3.402
5.048

SITGES
17
303
546
4.008
4.874

VILANOVA I LA GELTRÚ
2
3.783
2.143
8.377
14.305

TOTAL COMARCA
45
4.823
4.263
17.286
26.417

    FONT: Xarxa d'Observatoris Locals del Mercat de Treball de la Diputació de Barcelona a partir de les dades del Dpt. de 

Treball de la Generalitat de Catalunya
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